Протокол №4
заседания общественной комиссии МО Колчановское сельское

поселение по рассмотрению и утверждению дизайн-проекта по
благоустройству дворовой территории муниципального образования

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области

Место проведения:
с.Колчаново, м-н Алексино, д.15, каб.3

Дата проведения: 26.04.2023 года
Время проведения: 10-00

Председатель комиссии:
Ильина  О.М.  –  Глава  администрации  МО  Колчановское  сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
Заместитель председателя Комиссии:

Ульяшова И.А. – начальник сектора комплексного развития территории
сельского поселения администрации МОКолчановское сельское поселение
Секретарь комиссии:

Игнатьева  Е.Н.  -  специалист  по  развитию  природных  ресурсов  и
экономике  сектора  комплексного  развития  сельских  территорий
администрации МО Колчановское сельское поселение

    Присутствовали члены комиссии:
Брунилина С.Н.- специалист  по ЖКХ, строительству и благоустройству

администрации МО Колчановское сельское поселение;
Низовский В.А.-  начальник участка Колчаново ООО «ЛОТС»

Повестка заседания:

1. О  рассмотрении  дизайн  –  проектов  по  благоустройству  дворовых
территорий  муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение
Волховского  муниципального района Ленинградской области,  подлежащей в
первоочередном  порядке  благоустройству  в  2024  году  в  соответствии  с
муниципальной  программой  МО  Колчановское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области «Формирование
современной  городской  среды  на  территории  села  КолчановоВолховского
муниципального  района  Ленинградской  области  на  2018-2024  годы»  на
2024год.

По первому  вопросу повестки заседания слушали:
Брунилина  С.Н.  -  Специалист  по  ЖКХ,  строительству  и  благоустройству
администрации  МО  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области.

Специализированной  организацией  разработаны дизайн -  проекты дворовых
территорий по адресам:

-  Ленинградская  область,  Волховский  район,  с.Колчаново,  м-н  Алексино,
ориентир,  д.д..№№7,10,11.  (Обустройство  спортивной
площадки расположенной  по  адресу:  Ленинградская  область,  Волховский
район, с. Колчаново мкр. Алексино, ориентир, д.д. №№7,10,11).

-  Ленинградская  область,  Волховский  район,  с.Колчаново,  ул.  Молодежная,
ориентир,д.№3 (Обустройство детской игровой площадки, расположенной по
адресу:  Ленинградская  область,  Волховский  район,  с.  Колчаново  ул.
Молодежная, ориентир, д.№3)

Данные  дизайн  —  проекты   представлены   на  рассмотрение  членам
общественной комиссии.

Решение:
Одобрить  и  рекомендовать  администрации  МО  Колчановское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
утвердить  дизайн  -  проекты  дворовых  территорий,  подлежащей  в
первоочередном  порядке  благоустройству  в  2024  году  в  соответствии  с
муниципальной  программой  МО  Колчановское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области «Формирование
современной  городской  среды  на  территории  села  КолчановеВолховского
муниципального района Ленинградской области на 2018-2024 годы» на 2024г в
следующем составе:

-  Дворовая  территория  многоквартирных  домов  по  адресу:  Ленинградская
область, Волховский район, с.Колчаново, м-н Алексино, д.д.№№7,10,11.
-  Дворовая  территория  многоквартирных  домов  по  адресу  Ленинградская
область, Волховский район, с.Колчаново, ул. Молодежная, ориентир,д.№3

Голосовали:
«За» - единогласно
«против»- 0
 «воздержались» - 0

Председатель комиссии:
Ильина О.М.

Заместитель председателя:
Ульяшова И.А.

Секретарь комиссии:
Игнатьева Е.Н.

Члены комиссии:

Брунилина С.Н.

Низовский В.А.